
2025 年 4 月吉日 

御取引先 各位 

 

 
 

グランツカッターと替刃の仕様変更・価格改定のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度弊社が取り扱いしております SDI ジャパン社製品グランツカッターと替刃の仕様

変更と価格改定がございまして、品番と JAN コードも変更となります。グランツカッター

は現行品では見えなかった替刃 3 枚プラケースが見えるようになったのと刃折器が「折っ

た刃を収納できる刃折器」になりまして、替刃は台紙デザインがリニューアルとなります。

6 月 1 日納品分から変更となりますので、ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い申

し上げます。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜価格改定・仕様変更 6 月 1 日納品分より適用・順次切り替え＞ 

商品名 品番（新） 定価 JAN コード（新） 

グランツカッター GZ-GBN 
オープン価格 

4582112059993 

替刃  SB-S 4582112055117 

 



 


